REAL

1/8

PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE— MG

GABINETEDO PREFEITO
POUSO ALEGRE, 15 DE AGOSTO DE 2022.

OFÍCIO GAPREF Nº 137/22

Senhor Presidente,

Dirijo-me a Vossa Excelência para encaminhara essa Casa de Leis, para análise e votação por parte
dos ilustres Vereadores, o Projeto de Lei nº 1.365/22 que:

Autoriza o Poder Executivo a contratar operação de
crédito com o BANCO DE DESENVOLVIMENTO DE

MINAS GERAIS, e dá outras providências.

Acompanhamo referido Projeto de Lei a Justificativa com os motivos de sua elaboração, a Estimativa
de Impacto Orçamentário e Financeiro e a Declaração de Divida Consolidada.

Contando com o apoio dos ilustres Vereadg

única votação.

peço que seja o Projeto votado favoravelmente, em

Excelentíssimo Senhor
Vereador Reverendo Dionísio
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG

TELWcqPEES

03TROS]CRSOSTODDRARE)

HEEà

Fr
a+